洛市直文〔2016〕2号

中共洛阳市委市直机关工委

关于洛阳市国税局机关党委换届选举结果的批  复
市国税局机关党委：
报告收悉。经工委会研究，同意你单位党员代表大会选举结果。新一届中共洛阳市国家税务局直属机关委员会由7人组成：朱红姣同志任书记，朱春凤同志任专职副书记，李建平同志任组织委员，张寿立同志任宣传委员，丁怀领同志任青年、保密委员，乔尚武同志任群工委员，杜洪波同志任纪检委员。
特此批复。

中共洛阳市委市直机关工作委员会

2016年1月19日

（此页无正文）
	中共洛阳市委市直机关工作委员会          2016年1月19日印

                                       （共印8份）
2
1